
Skarżysko-Kamienna, dnia 26 października 2020r.. 

 
ZARZĄDZENIE  NR 75/2020 
STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 26 października 2020r. 
 

w sprawie powołania Komisji do wyłonienie producenta tablic 
rejestracyjnych. 

 
 Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 2020r. poz.920) oraz 
§ 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro netto w 
Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 10/2019  Starosty Skarżyskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia: 
 

1. Producenta tablic rejestracyjnych samochodowych,  
motocyklowych  i motorowerowych  oraz pozostałych na potrzeby Referatu 
Pojazdów w Wydziale Komunikacji  i Transportu. 

 
                                                                        § 2  
 
 
Ustalam skład Komisji powołanej do wykonania zadania wymienionego  
w § 1  niniejszego rozporządzenia: 
1. Dariusz Zarychta – Przewodniczący Komisji 
2. Joanna Nasiołkowska – Członek Komisji 
3.  Barbara Dygas – Członek Komisji 

 
§ 3     

 
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  dzisiejszym t.j.26 października 2020r. 
 
 
 
                                                                                                                 Zatwierdzam 
                                                                                                             Starosta  Skarżyski 
 
                                                                                                               ARTUR  BERUS 
 


